
2ème Rallye Régional de Printemps Historic VHC
Scratch après ES5 Faugeres-Pezenes (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

202 MARCOBAL Thierry/DEFRANCE Elizabeth Ford Escort MK1 CLA 0 1 1 1 0:28:19,2

206 SAINTIN Xavier/SAINTIN Camille Peugeot 205 Gti AJ2 E5 2 1 1 0:28:20,2 0:01,0 0:01,0

200 VILLARET Benjamin/VILLARET Charlène Talbot Samba Rallye BJ1 D3 3 1 1 0:28:34,8 0:15,6 0:14,6

204 AGRELO Frédéric/BRUILLE Vincent Ford Escort MK1 RS... CLA 0 4 2 2 0:29:25,5 1:06,3 0:50,7

201 CAPEL Christian/LYONNET Jean Opel Kadett GTE 2 C5 5 1 1 0:29:52,2 1:33,0 0:26,7

203 VAILHE Christian/LHUILLIER Guill... BMW M3 AJ2 E7 6 2 1 0:31:05,3 2:46,1 1:13,1

207 POTAVIN Vincent/POTAVIN Mathieu Renault Super 5 GT... AJ2 E5 7 3 2 0:32:11,2 3:52,0 1:05,9

208 VAILHE Patrick/CAUSSE Cédric Renault 11 Turbo AJ2 E5 8 4 3 0:32:42,7 4:23,5 0:31,5

211 VIDAL Jean-Luc/VIDAL Sylvain Simca Rallye 3 CLA 0 9 3 3 0:33:18,5 4:59,3 0:35,8

205 DELSOL Guy/PECCOLO Kévin Peugeot 309 GTI 16S AJ2 E5 10 5 4 0:33:52,8 5:33,6 0:34,3

210 MALGOUYRES Thierry/MALGOUYRES Vi... Simca Rallye 2 CLA 0 11 4 4 0:35:01,9 6:42,7 1:09,1

11 classés
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